
◆セガフレード・ザネッティ・エスプレッソ 商品 カロリー・アレルギー情報一覧　（FOOD） 2024年1月更新版   

小麦

Wheat

卵

Egg

乳成分

Milk

そば

Buckwheat

落花生

Peanut

えび

Shrimp

かに

Crab

くるみ

Walnut

パヌッツォ

Panuozzo

パヌッツォ･ビスマルク

Bismarck
451 ● ●

パヌッツォ･真蛸のトマトソース

Octopus Tomato Sauce
429 ● ● ●

パニーニ

Panini

ハム・チーズ・ベーコン

Ham, Cheese & Bacon
373 ● ● ●

マルゲリータ

Margherita
478 ● ●

エビ・アボカドタルタル

Shrimp & Avocado Tartar
395 ● ● ● ●

ディアボラ（ホット･サラミ）

diavola（hot･sale）
539 ● ●

パスタ

Pasta

牛すじ肉のボロネーゼ

Bolognese Pasta
461 ● ●

カルボナーラ

Carbonara
485 ● ● ●

濃厚 海老のビスク

Shrimp Bisque
459 ● ● ●

アラビアータ

 all'arrabbiata
534 ● ● ●

サンドイッチ

Sandwich

グラハム食パン　BLT

Graham bread　BLT
414 ● ● ●

スピナッチ＆モッツァレラチーズ

spinach＆mozzarella cheese
580 ● ● ●

アンティパスト

Antipasto

エビとブロッコリーのガーリックマリネ

Marinade(Shrimp & Broccoli)
125 ● ●

焼きニョッキのジェノベーゼソース

IBaked Gnocchi with Genovese Sauce
239 ● ●

4種ソーセージの盛り合わせ

Assorted Sausages
349 ● ●

生ハム＆サラミの盛り合わせ

Assorted Serano Ham & Salami
132 ● ●

アボカドのイタリアンサラダ

avocado Italian Salad
222 ●

パスタスナック（トマトバジル）

Pasta Snack (Tomato Basil)
480 ●

ピザ

PIZZA

マルゲリータ

Margherita
483 ● ● ●

オルトラーナ

Ortolana
645 ● ●

トースト

Toast

トースト（バター・ストロベリーソース添え）

Toast（Butter-strawberry sauce）
330 ● ●

チーズトースト

Cheese Toast
378 ● ● ●

ピザトースト

Pizza Toast
379 ● ● ●

○製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っている為、それらの物質が商品に付着、混入する可能性があります。

○アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧め致します。

○店舗により取扱っていない商品がございます。

○各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認下さい。

○表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目についてです。

○WEB上では、全ての商品は掲載されていません。

1食あたり

Kcal

特定原材料 8品目
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アーモンド

Almond

あわび

Abalone

いか

Cuttlefish

いくら

Salmon row

オレンジ

Orange

カシューナッツ

Cashew nut

キウィフルーツ

Kiwi fruit

牛肉

Beef

ごま

Sesame

さけ

Salmon

パヌッツォ

Panuozzo

パヌッツォ･ビスマルク

Bismarck

パヌッツォ･真蛸のトマトソース

Octopus Tomato Sauce

パニーニ

Panini

ハム・チーズ・ベーコン

Ham, Cheese & Bacon

マルゲリータ

Margherita

エビ・アボカドタルタル

Shrimp & Avocado Tartar

ディアボラ（ホット･サラミ）

diavola（hot･sale） ●
パスタ

Pasta

牛すじ肉のボロネーゼ

Bolognese Pasta ●
カルボナーラ

Carbonara

濃厚 海老のビスク

Shrimp Bisque ●
アラビアータ

 all'arrabbiata

サンドイッチ

Sandwich

グラハム食パン　BLT

Graham bread　BLT

スピナッチ＆モッツァレラチーズ

spinach＆mozzarella cheese ●
アンティパスト

Antipasto

エビとブロッコリーのガーリックマリネ

Marinade(Shrimp & Broccoli)

焼きニョッキのジェノベーゼソース

IBaked Gnocchi with Genovese Sauce

4種ソーセージの盛り合わせ

Assorted Sausages ●
生ハム＆サラミの盛り合わせ

Assorted Serano Ham & Salami

アボカドのイタリアンサラダ

avocado Italian Salad

パスタスナック（トマトバジル）

Pasta Snack (Tomato Basil)

ピザ

PIZZA

マルゲリータ

Margherita

オルトラーナ

Ortolana

トースト

Toast

トースト（バター・ストロベリーソース添え）

Toast（Butter-strawberry sauce）

チーズトースト

Cheese Toast

ピザトースト

Pizza Toast

○製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っている為、それらの物質が商品に付着、混入する可能性があります。

○アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧め致します。

○店舗により取扱っていない商品がございます。

○各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認下さい。

○表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目についてです。

○WEB上では、全ての商品は掲載されていません。

特定原材料に準ずるもの
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さば

Mackerel

大豆

Soybean

鶏肉

Chicken

バナナ

Banana

豚肉

Pork

まつたけ

Matsutake

mushroom

もも

Peach

やまいも

Yam

りんご

Apple

ゼラチン

Gelatin

パヌッツォ

Panuozzo

パヌッツォ･ビスマルク

Bismarck ● ● ●
パヌッツォ･真蛸のトマトソース

Octopus Tomato Sauce ● ● ●
パニーニ

Panini

ハム・チーズ・ベーコン

Ham, Cheese & Bacon ● ●
マルゲリータ

Margherita ● ●
エビ・アボカドタルタル

Shrimp & Avocado Tartar ●
ディアボラ（ホット･サラミ）

diavola（hot･sale） ● ● ● ●
パスタ

Pasta

牛すじ肉のボロネーゼ

Bolognese Pasta ● ● ● ● ●
カルボナーラ

Carbonara ● ● ●
濃厚 海老のビスク

Shrimp Bisque ● ● ●
アラビアータ

 all'arrabbiata ● ●
サンドイッチ

Sandwich

グラハム食パン　BLT

Graham bread　BLT ● ● ●
スピナッチ＆モッツァレラチーズ

spinach＆mozzarella cheese ● ● ● ●
アンティパスト

Antipasto

エビとブロッコリーのガーリックマリネ

Marinade(Shrimp & Broccoli) ● ●
焼きニョッキのジェノベーゼソース

IBaked Gnocchi with Genovese Sauce ●
4種ソーセージの盛り合わせ

Assorted Sausages ● ● ●
生ハム＆サラミの盛り合わせ

Assorted Serano Ham & Salami ●
アボカドのイタリアンサラダ

avocado Italian Salad

パスタスナック（トマトバジル）

Pasta Snack (Tomato Basil) ● ●
ピザ

PIZZA

マルゲリータ

Margherita ●
オルトラーナ

Ortolana ● ●
トースト

Toast

トースト（バター・ストロベリーソース添え）

Toast（Butter-strawberry sauce） ●
チーズトースト

Cheese Toast ●
ピザトースト

Pizza Toast ● ● ●

特定原材料に準ずるもの

○製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っている為、それらの物質が商品に付着、混入する可能性があります。

○アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧め致します。

○店舗により取扱っていない商品がございます。

○各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認下さい。

○表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目についてです。

○WEB上では、全ての商品は掲載されていません。


